
23. – 24. října 2015 

PARK HOTEL PRŮHONICE PRAHA 



Cesta úspěchu v podnikání 

Mentoři: 

Zbyněk Frolík, Karel Havlíček, Eduard Muřický, Boris Dlouhý 

Studenti: 

Rostislav Slovák, Veronika Pavlíčková, Patrik Diamant, Jakub 

Mašek, Martin Hulín, Dušan Litvík, Jan Polák, Dominik Renza, 

Kristína Čikošová, Ondřej Prášek 



Předpoklady pro úspěšné podnikání 

 Vize, znát cestu 

 EQ 

 Osobnostní profil  

 Klíčové vlastnosti pro business 



Naše situace - studium vs podnikání 

Klíčové rozhodnutí – ano nebo ne?  

Podnikám při škole  

Podnikám na základě pracovních zkušeností 



Začínáme podnikat 

Podmínky při studiu 

Znalost prostředí 

Nápad/ Inovace 

Podnikatelský plán 

Zdroje financování – Vlastní / Cizí  



Jedeme dál! 

 Schopnost učit se  

 Tým 

 Inovace 

 Přesvědčivost, důvěryhodnost, příběh 

 Vyhledávání příležitostí 

 

 



 

„Podnikání není poslední štací pro neúspěšné, ale 

první šancí pro nejschopnější.“ 


